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FICHE TECHNIQUE

Puissance thermique (Kw)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

21,00
800
700
1085

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CUISINIERE A GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 700 :

o structure en acier inoxydable AISI 430 0,8 mm ;

o Bord de cuisson en acier inoxydable AISI 304 1,5 mm ;
o veilleuse;

o bacs de récupération sous les braleurs amovibles ;

o grilles amovibles en fonte;

o portes incluses ;

o Tuyau de raccordement au gaz de 1/2 pouce ;

o Carburant méthane convertible a utiliser avec GP L (buses incluses) ;

o puissance feu ouvert n°x kW : 2x3,5 Kw + 2x7 Kw ;

o systéme de sécurité contre I'extinction accidentelle de la flamme selon la réglementation CE .

MARQUE CE
FABRIQUE EXTRA UE

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
TCF480-000500 CUISINIERE A GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 700,
puissance thermique Kw, € 1'689'11

dim.mm.800x700x1085h

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours
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